MUNICIPIO DE ELOTA DIRECCION DE DESARROLLO URBANO, OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

ACTA DE FINIQUITO DE OBRA

OBRA: "REHABILITACION DE PARQUE EN LA COMUNIDAD DE RINCON DE IBONIA, MUNICIPIO DE ELOTA, SINALOA;

MEXICO."

CONTRATISTA: ING. ELVER ZAZUETA RIVERA

UBICACIÓN: EL RINCON DE IBONIA, ELOTA, SINALOA

CONTRATO N°: HAE-008-PR-2024/A

INICIO PROGRAMA: 19 DE ENERO DE 2024

TERMINACION PROGRAMA: 20 DE FEBRERO DE 2024

DIAS DE PRORROGA EN SU CASO: 0

COMPAÑÍA AFIANZADORA: LIBERTY FIANZAS S.A DE C.V

N° E IMPORTE FIANZA ANTICIPO: 2473194-0000 \$443,739.15

N° E IMPORTE FIANZA CUMPLIMIENTO: 2473194-0000

R.F.C. CCE1302083B7

INICIO REAL: 19 DE ENERO DE 2024

TERMINACIÓN REAL: 20 DE FEBRERO DE 2024

IMPORTE SANCION:

IMPORTE ANTICIPO: \$443,739.16

EN EL DOMICILIO QUE OCUPA EL MUNICIPIO DE ELOTA, ESTADO DE SINALOA.

EL DIA <u>26 DE FEBRERO DE 2024</u> SE REUNIERON LOS ABAJO FIRMANTES PARA RECIBIR LOS SIGUIENTES TRABAJOS OBJETO DE ESTE CONTRATO QUE SE DESCRIBEN A CONTINUACIÓN:

\$126,782.62

OBRA: " REHABILITACION DE PARQUE EN LA COMUNIDAD DE RINCON DE IBONIA, MUNICIPIO DE ELOTA, SINALOA; MEXICO."

EL MUNICIPIO DE ELOTA, Y DIRECCION DE DESARROLLO, URBANO, OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS, DENTRO DE LOS TERMINOS DEL CONTRATO Y DE SUS DISPOSICIONES GENERALES RECIBEN LOS TRABAJOS DESCRITOS RESERVÁNDOSE EL DERECHO DE HACER POSTERIORMENTE LAS RECLAMACIONES QUE ESTIMEN CONVENIENTES POR OBRA FALTANTE, MAL EJECUTADA, MALA CALIDAD DE LOS MATERIALES EMPLEADOS, PAGOS INDEBIDOS O VICIOS OCULTOS. POR SU PARTE EL CONTRATISTA MANIFIESTA QUE NO TIENE RECLAMACIONES.

SE INCLUYEN 0 ANEXOS

DESCRIPCION DE LOS AVANCES DE OBRA PAGADOS MONTO DEL CONTRATO C/IVA	MONTO C/IVA \$ 1,267, 826.18	
ANTICIPO ESTIMACION FINIQUITO 19/01/2024 AL 20/02/2024	\$	443,739.16 823,796.70
SUMA DE AVANCES CARGOS AL CONTRATISTA SALDO QUE SE CANCELA SUMAS IGUALES	\$ \$ \$ \$ \$	1,267,535.86 0.00 290.32 1,267,826.18
RECIBE		ENTREGA
ING. CILBERTO SALAZAR RAMIREZ DIRECTOR DE DESARROLLO URBANO, OBRAS Y SERV. PUBLICOS		ING. ELVEZAZUETA RIVERA CONSTRUCCIONES CIVILES Y ELECTROMECANICAS ZARE SA. DE C.V.